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Oda e Mjekëve të Kosovës – Kosovo Doctors Chamber –Lekarska Komora Kosova 

 

 

NJOFTIMI PËR ANULIMIN E AKTIVITETIT TË 

PROKURIMIT 
 

 

Data e përgatitjes së njoftimit: 22.02.2019 
 

Nr. i prokurimit 02-19 

 

Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT: 

Shqip                                      Serbisht    Anglisht 

 

 

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES 

 

I.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK) 
 

Emri i AK: ODA E MJEKËVE TË KOSOVËS 

Adresa e AK:  Instituti A, QKUK, Kati 2, 1000 Prishtine 

Adresa elektronike: info@omk-rks.org 
www.omk-rks.org 

Kodi postar i qytetit 
të AK: 

10 000 

Personi kontaktues: Pajtime Vllasa E-mail: pajtime.vllasa@omk-rks.org 

Telefoni fix: 038544872 Mob: 049872300 

Autoriteti kontraktues kryen blerje në emër të autoriteteve të tjera kontraktuese 

 
 

NENI II: LËNDA E KONTRATËS  

 
Auditimi Funksional dhe Financiar i OMK-së për vitin 2018  

 

II.1)PËRSHKRIMI 

Po Jo   

II.1.1) Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues: Auditimi Funksional dhe 

Financiar i OMK-së për vitin 2018  

 

II.1.2) Lloji i kontratës dhe lokacioni i punëve, vendi i dorëzimit apo realizimit 
(Zgjidhni vetëm një kategori - punë, furnizime apo shërbime – e cila korrespondon më së shumti me 
objektin specifik të kontratës suaj) 

Punë Furnizime    x Shërbime 
 

mailto:info@omk-rks.org
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Ekzekutim 
Plani dhe ekzekutimi 

Realizimi, në çfarëdo 

mënyre, të punës, përgjegjës 

me kërkesa 

Blerja 
Qira financiare (lizing) 

Qira 

Blerje me këste 

Një kombinim i këtyre 

 

Vendi apo vendndodhja 

kryesore e punëve 

Vendi kryesor i dorëzimit 
 

     

Vendi kryesor i realizimit 
 

  OMK   

II.1.3) Njoftimi përfshinë 
 

Një kontratë publike Po Jo 

Krijimin e kontratës publike kornizë Po  x Jo 

 

II.1.4) Përshkrimi i shkurtër i lëndës së kontratës 
Auditimi Funksional dhe Financiar i OMK-së për vitin 2018  

 

II.1.5) Klasifikimi i Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit (FPP) 

 

 

 

NENI III: PROCEDURA 

III.1) LLOJI I PROCEDURËS 

 x E hapur E kufizuar E negociuar 

 
 

 KRITERET E DHËNIES 

 
 

 INFORMACIONET ADMINISTRATIVE 

III.3.1) Publikimet paraprake në lidhje me kontratën e njëjtë 

Njoftimi paraprak    

Njoftimi për kontratë 11.02.2019 

 Publikimet e tjera (nëse aplikohen)     
 

 

 

 

 

 

 Çmimi më i ulët 

apo 

          x   Tenderi ekonomikisht më i favorshëm 
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SECTION IV: ANULIMI I PROCEDURËS 

IV.1) Data e vendimit mbi anulimin e procedurës: 22.02.2019 

IV.2) Numri i tenderëve të pranuar: 1 

IV.3) Arsyeja e anulimit të procedurës së prokurimit publik: 

 

Bazuar në Rregulloren për Procedurat e Prokurimit të OMK-së, Komisioni për 

hapje të tenderit me datën 22.02.2019 mbajti mbledhjen ku konstatoj se bazuar në 

Nenin 9, pikën 2 të rregullores nuk është përmbushur kushti themelor për të 

zhvilluar proceduren e hapjes së ofertave sepse bazuar në ftesën për ofertim nuk i 

janë përgjigjur duke parashturar ofertat e tyre të paktën tre operator ekonomik 

por vetëm një ka dorëzur ofertën.  
 

SECTION V: INFORMACIONET PLOTËSUESE 

 

 ANKESAT 

Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë bazuar në Rregulloren pë Procedurat e 

Prokurimit në OMK. 
 

 

 

 INFORMACIONET SHTESË 

 

Shto informacione tjera: 


